STEFANO NURRA ANISINA TURKIYE YILDIz-GENC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI

EDIRNE, 27. - 30.4.2023

Yaris 5 Bayanlar, 50m Kurbagalama Acik
27.04.2023 - 10:16 Sonugclar Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 30.55 VICTORIA ZEYNEP GUNES SINGAPUR 25.08.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 30.55 VICTORIA ZEYNEP GUNES SINGAPUR 25.08.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 31.98 BESTE GULSEN SAMANCI BAKU (AZE) 26.06.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 14 32.45 BESTE GULSEN SAMANCI ISTANBUL 14.04.2013
TURKIYE REKORLARI 50m 13 32.45 BESTE GULSEN SAMANCI ISTANBUL 14.04.2013

KATILIM BARAJI 13: 36.71; 14 -15:1:18.14; 16 - 17: 34.90; 18 +: 34.77

Puanlar: FINA 2022

Sira

1.

10.
11.

12.

14.

15.

16.
17.

18.

19.

20.
21.

22.
23.

Gulsen Beste SAMANCI
KATILIM BARAJINI GECTI

Beril OZTURK .
KATILIM BARAJINI GECTI

Aleksiia YYLMAZ
KATILIM BARAJINI GECTI

Derin AKAR
KATILIM BARAJINI GECTI

Yosun HACIFAZLIOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

Karya SEKMAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Meri¢c UYGUN
KATILIM BARAJINI GECTI

Ipek Burcu AYDINER .
KATILIM BARAJINI GECTI

Duru ISCAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Beren CELIK
Serra Merve OZTURK
KATILIM BARAJINI GE(;Ti

Elif Eda ALTINTAS

Eylil OZGUR

KATILIM BARAJINI GECT]
Ilkim KARAALI

KATILIM BARAJINI GECT]

Ela ISCAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Dilnur UYGUN
Duru OGUZ .
KATILIM BARAJINI GECTI

Ceylin ASLAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Azra OGUZ
KATILIM BARAJINI GEQTi

Ece Bahar DEMIRKIRAN
Ceylin DEMIR .
KATILIM BARAJINI GECTI
Ceylin Sevval VURAL

Derin GURUNLU
KATILIM BARAJINI GEQTi

YB

00 Fenerbahce Spor Kultibl

Zaman

32.09

Derece

761 A

06  Sehitkamil Bahcelievler Yildiz Genglik Ve 33.45Kul672 A

06  Edirne Dsi Spor Kulib

10  Dokuz Eyliil Universitesi Spor Kuliibii

Fenerbahce Spor Kuliibi

04  Enka Spor Kuliibu
07  Istanbul Bbsk

06 Enka Spor Kulibi

09  Golcuk Akademi Yizme Spor Kuliibu

05 Fenerbahce Spor Kultibu

09 Istek Spor Kulubu

06 Galatasaray Spor Kullibi

33.74

34.43

34.49

34.51

34.57

34.90

35.23

35.24
35.29

35.30

09  VYildinm Belediyesi Jimnastik Spor Kuliib(i35.30

08 Fenerbahce Spor Kuliibi

10  Golcuk Akademi Yizme Spor Kulibi

07 Galatasaray Spor Kullibi
08  Anabilim Spor Kulib

08 Gelecek Genglik Ve Spor Kuliibu

08  Anabilim Spor Kulubu

04  Enka Spor Kuliibi
09 Istanbul Bbsk

07  Eskisehir Su Sporlari Kulubl Dernegi

08  Samsun Yildiz Su Sporlari

35.45

35.50

35.52
35.61

35.72

35.74

35.95
36.14

36.54
36.65

654 A

616 A

613 A

612 A

608 A

591 A

575 A

574 A
572 B

571 B
571 B

564 B

562 B

561 B
557 B

551 B

550 B

541 B
532 C

515 C
510 C
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STEFANO NURRA ANISINA TURKIYE YILDIz-GENC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI

EDIRNE, 27. - 30.4.2023

Yaris 5, Bayanlar, 50m Kurbagalama, Prelim, Acik

Sira

24. Cemre CIMEN .
KATILIM BARAJINI GECTI

25. Aleyna AYGUN
KATILIM BARAJINI GECTI

26. Ayse Yagmur YILDIZ

YB
09 Manisa Buytksehir Belediye Spor

Zaman Derece

36.67 510 C

08  Kilig Bahgi (Marlin) Yizme lhtisas Spor Ki36.96 498 C

10  Anabilim Spor Kuliibu

3719 489 C

Splash Meet Manager, 11.74989
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